2024 年 11 月吉日

お客様各位

タカギ産業株式会社

製品仕様変更のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、皆様にご愛顧頂いているポリプロピレン製食器「Ｓ食器シリーズ」において一部製品の定番色変更を実施する

ことになりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

・Ｓ－１０３ 新型汁椀（咲顔の器カタログ Vol.32 P.219）

・ＳＷ－１３２ 二色茶椀（咲顔の器カタログ Vol.32 P.213）

計 2 アイテム

２．仕様変更内容

① Ｓ－１０３ 新型汁椀

ブルーとクリームの 2色を廃番とし、新たにバイオレット 82 とグレー627 の 2 色を追加します。

※ワイン、ブラウン、黒の 3色は継続します。

   【現行色】                              【変更後】

② ＳＷ－１３２ 二色茶椀

新たにバイオレット 82 とグレー627 と黒の 3色を追加します。

【現行色】                        【追加色】

３．仕様変更開始時期

即時実施とさせて頂きます。

（S-103 クリームとブルーは在庫限りとし、仕様変更品へ自然切り替えとさせて頂きます）

以上

ﾜｲﾝ ﾌﾞﾗｳﾝ 黒

ｸﾘｰﾑ ﾌﾞﾙｰ

ﾜｲﾝ ﾌﾞﾗｳﾝ 黒

ﾊﾞｲｵﾚｯﾄ 82

NEW

ｸﾞﾚｰ 627

NEW

ﾊﾞｲｵﾚｯﾄ 82 ｸﾞﾚｰ 627 黒 ﾌﾞﾗｳﾝ 99/内白 ﾓｽｸﾞﾘｰﾝ81/内黒

NEW NEW NEW

【廃番】 【廃番】